PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 15 июля 2016 года
№ 28/173
Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании инвестиционной программы открытого акционерного общества «Щекинская городская электросеть» на 2017-2021 годы
Рассмотрев представленные администрацией Щекинского района материалы о согласовании инвестиционной программы открытого акционерного общества «Щекинская городская электросеть» на 2017 - 2021 годы Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Согласовать инвестиционную программу открытого акционерного общества «Щекинская городская электросеть» на 2017 - 2021 годы (приложение).

2. Считать реализацию инвестиционной программы необходимым условием повышения качества электроснабжения потребителей Щекинского района и снижения аварийности при эксплуатации объектов электросетевого хозяйства, а также повышение объективности формирования полезного отпуска электроэнергии потребителям.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу администрации муниципального образования Щекинский район и председатель постоянной комиссии Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.

4. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации - информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко